

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » _____ 03 _____ 20 25

№ _____ 1372 _____

О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 08.11.2024 № 6916 «Об утверждении базовых нормативов затрат, отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 30.10.2024 № 6514 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.11.2024 № 6916 «Об утверждении базовых нормативов затрат, отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями от 20.12.2024 № 8467) следующие изменения:

1.1. В таблице 1 приложения 1 к распоряжению:

1.1.1. В графе 2 строки 50 слова «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Этап начальной подготовки» заменить словами «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по неолимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Этап начальной подготовки».

1.1.2. В графе 3 строки 50 слова «854100О.99.0.БО52АВ20000» заменить словами «008541О.99.0.БО53АД20001».

1.1.3. В графе 2 строки 51 слова «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации)» заменить словами «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по неолимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации)».

1.1.4. В графе 3 строки 51 слова «854100О.99.0.БО52АВ21000» заменить словами «008541О.99.0.БО53АД21001».

1.2. В таблице 2 приложения 1 к распоряжению:

1.2.1. В графе 2 строки 57 слова «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Этап начальной подготовки» заменить словами «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по неолимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Этап начальной подготовки».

1.2.2. В графе 3 строки 57 слова «854100О.99.0.БО52АВ20000» заменить словами «008541О.99.0.БО53АД20001».

1.2.3. В графе 2 строки 58 слова «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации)» заменить словами «Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по неолимпийским видам спорта. Танцевальный спорт. Учебно-тренировочный этап (этап спортивной специализации)».

1.2.4. В графе 3 строки 58 слова «854100О.99.0.БО52АВ21000» заменить словами «008541О.99.0.БО53АД21001».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города

И.В. Пустовая